

§ 13**Serveringstillstånd till Westers Catering & Arrangemang AB**

ÖST 2020/366

Beslut

1. Westers Catering & Arrangemang AB bör utifrån en social bedömning beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, mellan kl. 11:00 – 01:00, och till senast kl. 11.00 - 01:00 i uteservering, att få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag i restaurang Sjö & Land på Sjöstrandskajen 21.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

Sammanfattning av ärendet

Westers Catering & Arrangemang AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang och i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Sjö & Land på Strandvägskajen. Östermalms stadsdelsförvaltning finner att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan kan befaras föranleda en nackdel utifrån en social bedömning, med anledning av att det finns bostäder i närområdet. Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att bevilja stadigvarande serveringstillstånd, i restaurang, mellan kl. 11:00-01:00 och mellan kl. 11:00-00:00 i uteservering. Miljöförvaltningen, vars remissyttrande avser störningar för närboende, har förmedlat en likadan bedömning.

Beslutsgång**Yrkande**

1. Andréa Hedin m.fl. (M), Mats Hasselgren (L), Johanna Clarin (MP) och Caroline Blomberg (C) yrkar att stadsdelsnämnden ska besluta,

Att föreslå att Serveringstillstånd till Westers Catering & Arrangemang AB, utifrån en social bedömning, ska beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker måndag till söndag på restaurang Sjö & Land kl 11.00 - 01.00 och på tillhörande uteservering kl. 11.00 – 01.00.

Att därutöver
anföra:

Stockholm ska vara en levande stad där rummen mellan husen fylls av ett rikt stadsliv. En viktig del i att åstadkomma detta är en restaurangnäring som kan erbjuda ett varierat utbud av mat, umgänge och dryckesservering. Stadens hantering av serveringstillstånd är därför ett kraftfullt redskap för att stimulera stadslivets utveckling och verka för att alkoholservering sker under seriösa och kontrollerade former.

Vi anser att restaurangens geografiska plats är lämplig för att ge den serveringstillstånd, restaurangen ligger inte i direkt anslutning till något bostadshus utan i närheten av flertalet andra restauranger och mot vattnet.

För oss i Östermalms stadsdelsnämnd är det av största vikt att stadens tillståndsverksamhet dels säkerställer en ansvarsfull alkoholpolitik och dels håller de störningar för andra som nöjeslivet medför inom rimliga nivåer.

2. Stephani Branzell m.fl (V) lämnar särskilt uttalande enligt följande:

På Strandvägen finns många bostäder, och det är viktigt att värna nattron. Vi förordar att öppettiderna för uteserveringen blir till kl 23 söndag till torsdag och till kl 00 fredag- och lördagkväll.

Beslutsgång

Ordföranden ställde proposition på samtliga yrkanden och fann att nämnden beslutat i enlighet med yrkandet från Andréa Hedin m.fl. (M), Mats Hasselgren (L), Johanna Clarin (MP) och Caroline Blomberg (C).

Reservation

Rudolf Sjöstrand (S) m.fl. reserverar sig mot beslutet till förmån för förvaltningens förslag och Stephani Branzell (V) m.fl. reserverar sig med hänvisning till yrkandet.

Handlingar i ärendet

- ÖST 2020/366-2 Serveringstillstånd för Westers Catering & Arrangemang AB, Strandvägskajen 21